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П	О	К	А	Н	А	
	
	
	

Во	 рамките	 Програмата	 за	 превентивни	 мерки	 за	 спречување	 на	 туберкулоза	 кај	
населението	во	Република	Македонија	(Сл	весник	на	РМ	бр	5/2019	)	планирана	е		работилница	на	
тема:	 Контрола	 на	 туберкулозата	 во	 Примарната	 здравствена	 заштита	 наменета	 за	 избраните	
лекари.	Работилницата	ќе	се	реализира	во	два	термини	и	тоа	на	27.02.2019	и	13.03.2019	година	во		
ЈЗУ	Институт	за	белодробни	болести	и	туберкулоза.	

	
Дневниот	ред	на	работилницата	е	следен:	
	

13.00-13.10		 Вовед	
13.10-13.30	 Пополнување	на	пред	тест	и	евалуациони	листи	
13.30-13.20	 Етиологија	епидемиологија	и	клиничка	слика	на	туберкулоза	
	 	 д-р	Александра	Алексовска	Ѓузелова	
13.20-13.45				 Дијагноза	и	терапија	на	туберкулоза	
																							 д-р	Александра	Алексовска	Ѓузелова	
13.45-14.00			 Дискусија	
14.00-14.30			 Пауза		
14.30-	14.50	 Превентивни	мерки	за	заштита	од	туберкулоза	
	 													Доц		Александар	Сандевски	
14.50-15.20	 Улога	на	избраните	лекари	во	контрола	на	туберкулозата	
	 	 Доц	Александар	Сандевски	
15.20-15.35	 Дискусија	
15.35-15.55	 Пополнување	на	пост	тест	и	евалуациони	листи	
15.55	 	 Поделба	на	сертификати	 	

	
Работилницата	е	акредитирана	од	МЛД	и	ЛКМ.	
Вашето	присуство	на	работилницата	за	еден	од	термините	треба	да	го	потврдите	најдоцна	

до	 22.02.2019	 година	 на	 телефон:	 078	 481	 730	 -	 А.Сандевски	 или	 078	 481	 756	 -	 А.	 Алексовска	
Ѓузелова		

	
Скопје	 	 	 	 	 	 	 	 ВД	Директор	 	 	

	
01.02.2019година	 	 	 	 		 	 Д-р	Арбен	Љабеништа	
	
	 	 	 	 	 	 	 	 D-r	Arben	Labenishta	

	


